

Signe Urd Holst ApS

Egholmsvej 21, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 44 94 30 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Signe Urd Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signe Urd Holst ApS
Egholmsvej 21
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 44 94 30 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Urd Holst

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Signe Holst, 442 Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formuepleje og investering i værdipapirer og/eller ejendomme og lignende samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.545 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.923 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-27.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.899
Andre finansielle indtægter	18.290
Øvrige finansielle omkostninger	127
Resultat før skat	335.771
Skat af årets resultat	-1.848
Årets resultat	333.923
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	333.923
Disponeret i alt	333.923

Balance 31. december

Aktiver		2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.170.939</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.170.939</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.300
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>373.290</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>431.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>559.172</u>
	Aktiver i alt	<u>1.730.111</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.286.040
Overført resultat	333.923
Egenkapital i alt	<u>1.659.963</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	60.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.148</u>
Passiver i alt	<u>1.730.111</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.286.040	0	1.286.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	333.923	333.923
	40.000	1.286.040	333.923	1.659.963

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,50	0	373.290

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet REMA 1000 Danmark A/S primær håndpant i anparterne i datterselskabet Signe Holst, 442 Randers ApS.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
